REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
Nr. 3655 Prot. Lezhg, mé 0S.03.2021

VENDIM
Nr. 54, Date 08.03.2021

PIER
“MIRATIMIN E DOKUMENTIT TE RISHIKIMIT TE PLANIT TE DETYRUAR
VENDOR PDyV, ZRZH “2 Lezhé”, BASHKIA LEZHIE”

Né mbéshtetje t€ ligjit 107/2014 date 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe zhvillimin e territorit”,
i ndryshuar, né ligjin 139/2015 “Pér organizimin dhe funksionimin e geverisjes vendore, né
ligjin nr.97/2019 “Pér miratimin e aktit normative nr.9 dt 16/12/2019, té Ké&shillit t¢ Ministrave,
“Pér perballimin e pasojave té fatkegesise natyrore”, vendimit nr.887, d1.24.12.2019 t&
Késhillit t&€ Ministrave” pér pércaktimin e rregullave dhe t& procedurés sé pérshpejtuar pér
hartimin dhe miratimin e planit t€ detyruar vendor, si dhe procedurés s& miratimit t& lejeve &
zhvillimit/ndértimit, né rastet e fatkeqésisé natyrore”, t& vendimit nr.134, daté 13.02.2020 “Pér
shpalljen e zongs sé re pér zhvillim né, Lezha 2, Njésing Administrative Lezhé&, Bashkia Lezhé,
dhe caktimin e Fondit Shqiptar t&€ Zhvillimit si njési zbatuese”, né zbatim té Vendimit Nr.64,
date 07.12.2020 1€ Komisionit Shteteror t€ Rindertimit, Kryetari i Bashkisg,

VENDOSI:

1-  Miratimin e rishikimit t€ Planit t&€ Detyruar Vendor PDyV ZRZH “2 Lezh&”, Njésia
Administrative Lezhé&, Bashkia Lezhé.
2- Pjesé integrale e kétij vendimi jan& Dokumentat e Rishikimit te Planit t& Detyruar Vendor,
PDyV ZRZH “2 Lezhé&”.
* Dokumenti i Rishikimit t& Planit t&€ Detyruar Vendor, PDyV ZRZH *“2 Lezh&”.
e Materiali hartografik — Harta e projektimit urban.
3-  Pér zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit 1& Territorit dhe Zhvillimit
Urban né Bashking& Lezhé.
4- Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit n& Regjistrin Kombetar t& Planifikimit te Territorit.
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